СПИСОК НА СТУДЕНТИ КОИ ЗА ПРВПАТ ГО ЗАПИШАЛЕ ПРЕДМЕТОТ ОРАЛНА МЕДИЦИНА И ПАТОЛОГИЈА


	

	
	

	
	1 група

	7401
	Абази Јехона

	7307
	Авдиовска Сумеја

	7365
	Анѓелова Ангела

	7373
	Асани Енеса

	7530
	Аталко Јасин

	
	2 група

	7364
	Богоева Тања

	7444
	Вапска Ангелина

	7393
	Гајину Омер

	7421
	Георгиевски Мартин

	7428
	Голубова Весна

	
	3 група

	7379
	Демири Елма

	7383
	Димовска Сара

	7345
	Димовска Синоличка

	7400
	Донев Кристијан

	7343
	Дрланова Ивана

	
	4 група

	7362
	Ѓоргиева Илијана

	7411
	Ѓурчиновска Деа

	7123
	Елезовиќ Вахид

	7394
	Емини Сара

	7377
	Зебеков Кристијан

	
	5 група

	7392
	Ибраими Ертан

	7410
	Јанкова Борјана

	7368
	Јеринчева Анастазија

	7387
	Јованова Елена

	7405
	Јованоска Радмила

	
	6 група

	7385
	Костадиновска Ева

	7389
	Костовски Сашо

	7335
	Куциноска Емилија

	7424
	Митревска Андријана

	7374
	Мифтари Адела

	
	7 група

	7149
	Михајловски Димитри

	7223
	Муртези Албина

	7204
	Наумова Анѓела

	7376
	Песочан Бејазид

	7390
	Петреска Стефани

	
	8 група

	7427
	Петровски Владимир

	7340
	Пешиќ Викторија

	7333
	Пиргози Емре

	7185
	Рамадани  Мајлинда

	7369
	Реџепи Арлинда

	
	9 група

	7375
	Роглева Рената

	7370
	Салаи Валмира

	7413
	Селими Сали

	7529
	Сефери Бесар

	7287
	Стефановска Ивона

	
	11 група

	7441
	Стојанова Ана

	7367
	Стојанова Ангела

	7532
	Стојанова Маја

	7378
	Стојановска Марија

	7361
	Страшевска Теодора

	
	12 група

	7363
	Трајков Игор

	7397
	Трајковска Александра

	7381
	Ќупева Мина

	7371
	Умер Дилек

	7317
	Хусеиноска Елида

	
	13 група

	7384
	Цаноски Ергин

	7388
	Чавдаровски Дејан

	7219
	Џемалудин Камбери

	7288
	Арта Мехмеди

	7529
	Сефери Бесар

	7007
	[bookmark: _GoBack]Михаела Ивановска






СПИСОК НА СТУДЕНТИ КОИ ПОВТОРНО ГО ЗАПИШАЛЕ ПРЕДМЕТОТ ОРАЛНА МЕДИЦИНА И ПАТОЛОГИЈА
	

	
	

	Индекс
	Име и презиме

	7329
	Ајдари Басри

	7236
	Божиновска Борјана

	7311
	Велјаноска Светлана

	7167
	Дамјаноски Кристијан

	7325
	Димовска Марија

	7304
	Ѓоргиевски Душан

	7198
	Звездаковски Бојан

	7085
	Илиева Анета

	7208
	Јашари Арта

	7102
	Куртиши Ердуан

	7197
	Лазареска Теодора

	7228
	Лимани Фетије

	7291
	Мемети Џансу

	7288
	Мехмети Арта

	7145
	Петковски Блаже

	7334
	Рочи Бесник

	7274
	Стевковиќ Милош

	7249
	Стратрова Ана

	7269
	Тринго Арзу

	7327
	Фејзули Амела

	7313
	Фуга Едита

	7324
	Хусмани Бардха

	7205
	Шех Дерја

	7128
	Алиу Суада

	7134
	Бајрами Сафет

	7118
	Имери Берна

	7138
	Рушити Фатмире

	7122
	Сали Ерда

	7225
	Смаили Сара



